[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.07.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	686-па

	О подготовке документации по планировке (проект межевания) территории Ханкайского района, с. Камень-Рыболов, в границах улиц Октябрьская – д. 9, 12; Кирова – д. 21, 23, 25, 27

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 29.10.2019 № 524 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Камень-Рыболовского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края», решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 551 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района», с целью определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке (проект межевания) территории Ханкайского района, с. Камень-Рыболов, в границах улиц  Октябрьская – д. 9, 12; Кирова – д. 21, 23, 25, 27,  в срок до 31.11.2020 (далее – документация по планировке территории).

2. Границы элемента планировочной структуры для подготовки документации по планировке территории принять в соответствии со схемой (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

глава Администрации

муниципального района
                                                                             А.К. Вдовина

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от _________ № _____
Границы элемента планировочной структуры территории Ханкайского района,
с. Камень-Рыболов, в границах улиц Октябрьская – д. 9, 12; Кирова – д. 21, 23, 25, 27[image: image2.jpg]G

% e
.

e

-

{4
c

G

.
3{;
S
.

<
i

i

o

Gl

=